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Få omkostningerne til loftsisolering  
finansieret over elregningen! 
 
 

Det kan altid betale sig at efterisolere, og  
som oftest er omkostningerne tjent hjem  
efter blot få år. Synes du imidlertid ikke, at  
du lige p.t. kan finde penge på budgettet til  
efterisolering, kan vi tilbyde dig at finansiere  
dine udgifter til hulmursisolering over elreg- 
ningen! 

 
 
Du betaler således din investering med den 
varmebesparelse, du opnår ved at hulmurs- 
isolere. Løbetiden på lånet svarer til  
projektets tilbagebetalingstid. 
 
 
Spørg vores energirådgiver til råds – det er gratis! 
 
Har du spørgsmål, som du ikke har fået besvaret i denne brochure, er du  
meget velkommen til at kontakte en af vores energirådgivere på  
telefon: 7015 1674 eller e-mail: boligvarme@energinord.dk. 
 

På vores hjemmeside finder du desuden mange gode råd om boligvarme, 
elpriser og energibesparelser. Tjek selv på www.energinord.dk 

 

LOFTSISOLERING



 

 
 

Det betaler sig at efterisolere 
 
At efterisolere sit hus er ofte en rigtig god investering.  
Det giver lavere udgifter til opvarmning og et bedre  
indeklima. Og som et ekstra plus øges værdien af  
boligen, både når du skal sælge og ved omlægning  
af lån. 
 
Vi samarbejder med autoriserede isolatører i hele  
Nordjylland, som hver er underlagt kvalitetskontrol fra  
deres respektive leverandører. På www.energinord.dk 
finder du en oversigt over de autoriserede isoleringsfir- 
maer, vi arbejder sammen med i Nordjylland. Efterisole- 
ringen kan gøres ved enten at blæse isolering ind i form  
af granulat, eller ved at lægge det som traditionelle isole- 
ringsbatts.  
 
Loftsisolering 
 

 
 
Vidste du, at…: 

 
   Et loft med dårlig isolering kan give trækgener 
   og har desuden et unødvendigt stort varmetab. 

Vi giver tilskud til dine energiforbedringer 
 

Vi har mange års erfaring med energioptimering hos både privat- og 
erhvervskunder. Som et led i energihandlingsplanen tilbyder vi dig et tilskud til 
lofts- og hulmursisolering af din bolig fra vores tilskudspulje. 
 

Betingelserne for at få del i tilskudspuljen er følgende: 
 

Loftsisoleringen skal udføres af et autoriseret firma. 
Du finder en liste over vores samarbejdspartnere på 
www.energinord.dk/boligvarme. 
 

Tilskuddets størrelse afhænger af, hvor meget 
isolering der p.t. er på loftet, samt hvor meget ekstra 
isolering, man ønsker.  

 

Eks: Der tages udgangspunkt i et hus med et 
loftsareal på 100 m² med 50 mm eksisterende 
isolering og opvarmning med oliefyr. Ved en 
investering på ca. 19.000 kr. kan der spares ca. 
4.000 kr. om året på varmeregningen. Det giver en 
tilbagebetalingstid på ca. 5 år. 
 

Vi yder et tilskud på ca. 850 kr. svarende til 4,5 % 
af investeringen eller 20 øre pr. sparet kWh. 

 
For at få del i tilskudspuljen er det nødvendigt, at du udfylder et elektronisk 
ansøgningsskema på www.energinord.dk. Når vi har modtaget din ansøg-
ning, hører du straks fra os, om du har fået del i puljen for 2010.  
 

Vi er forpligtet til, over for regeringen, at sørge for, at vores kunder bruger så 
lidt energi som muligt. Hvis du får udbetalt en del af tilskudspuljen, accepterer 
du derfor automatisk, at vi indberetter den energibesparelse, du opnår ved at 
hulmursisolere din bolig. Af samme grund er det ikke muligt at søge om 
tilskud fra flere forskellige energiselskaber. 
 
 
 
 

- en god investering


